
株式会社 万福 常に人々の笑顔を想像し、より優れた商品・サービスを提供します。

企業等向けを産業給食部門、幼稚園・学校向けを学校給食部門と位置付けております。
産業給食部門におきましては、地域に根ざし、喜ばれる給食・お弁当作りを継続しております。
学校給食部門におきましては、幼稚園に向けての食育活動に取り組んでおります。
2020年には、新型コロナウィルスの影響によって休校を余儀なくされ、お困りのお子さまに向
けて、お弁当の無償提供を期間限定で行いました。
弊社では、WFP（国連世界食糧計画）への支援活動に取り組んでおります。
2013年に経済産業省が選定する「がんばる中小企業・小規模事業者300社」に選出させて
いただきました。

“食で明日を おなかも心も「まんぷく」に！”
上記を経営理念として掲げ、提供先の満足度を「まんぷく」にする為に、一路邁進しております。
それと共に、 給食・弁当を製造する従業員の士気・やりがいを「まんぷく」にすべく日々励んで
おります。
今回の入会をきっかけにして、他の会員様の事例や知恵から学びながら給食業界の進展に尽
力してまいります。
新参者となりますが、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

この度、日本給食サービス協会に入会させて頂きました株式会社万福です。

昭和41年に大阪市内で創業し、今年で57年目となります。
杭全本店、八尾、平野、神戸御影の4つの工場があり、京阪神の企業・医療機関・官公庁などと、
幼稚園・中学校に向けて、給食・お弁当を提供しております。

株式会社 万福
〒 581-0075 大阪府八尾市渋川町１－２－７４
ＴＥＬ 072-923-7772 ＦＡＸ 072-923-7773


